da calcio a 5 outdoor ubicati al suo interno; 

Rilevato che Deloitte Italy S.p.A. S.B. ha presentato una proposta di sponsorizzazione mediante 
dazione di denaro per la manutenzione dei suddetti n. 2 campi da calcio a 5 outdoor, per un 
corrispettivo di € 40.983,61 (euro quarantamilanovecentottantatre/61) oltre IVA, pari a € 50.000,00 
(euro cinquantamila/00) IVA inclusa; 

Considerato che Milanosport S.S.D. S.p.A. intende verificare se esistano operatori economici che 
intendano presentare una proposta migliorativa per un corrispettivo superiore a € 40.983,61 (euro 
quarantamilanovecentottantatre/61) oltre IVA, dando la possibilità al primo proponente di adeguare 
l’iniziale proposta all’eventuale e successiva proposta migliorativa, conferendo così un diritto di 
prelazione al primo proponente; 

Rilevato che il sottoscritto può assumere il ruolo di Responsabile Unico del Procedimento (RUP),